



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 380737

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
27/12/2024 8:31:07	2024-12-27T08:31:16		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009985

FOLIO FISCAL (UUID):

904AFAF9-CF96-5C4D-9F4C-E121554EAA06

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	101458	27111500	BROCA ESCALONADA OXIDO NEGRO 12 ESCALONES 7/16'	576.72	576.72
1.00	H87 Set	11335	27111543	JUEGO DE BROCAS PARA METAL Y CONCRETO, 11 PIEZAS	211.21	211.21
1.00	H87 Juego	49212	27112800	TERMOPAR 60 CMS CON PILOTO	74.14	74.14
1.00	H87 Bolsa	44201	27112100	TAQUETE DE 3/8", DE PLASTICO, BOLSA 50 PIEZAS	30.17	30.17
15.00	H87 Pieza	328080030PZ	31161507	PIJA C/EXAGONAL 1/4X1"GALVA	3.45	51.72

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

lfdoeucGuqRkNt8vrF55U0YPr/0fZUN27EjfqOE++XRhfIO+5vPRqhPcYoVOSboS5R2espDFJi65u7xkydjACibRAahqhYry
+VxP292bpRfE2rharNbbhaZJU8XvkwfLb17Rd+13/FdxRCxGnzeagPQkzjPps6wTPxuYHhwmwbV5vGs8FLFi1NAdvT2Yr2jnlXWEZZ
+9BMGWzzyTnPyoQmGdL/BLb2ka0KD8K+ACTssu/NrtIdbQcCw2PO7taxDP7hL3u9zO9n4aB1NfGrQ2wEtYJHljdX45c15w1G
+Gvh54bFG8NWhJXDJOkucNQVd9o/7h9RFav52K20f/SKQ==
M7DEEFMre4xBlpIqVSIwOEYBMUbpC+luUUIL7yGco3OY
+776x/LIMKZIde4WgVpIQoPGoOxcbb6SC6pZrWpuW6c7YLo2s8U5C9zdExUqIAubHim2ueeYuTCW5vvaJYoChtA9wL6R1N9nJ4wjf3RsZ3W9rwJf5MmnkcCr0F
+jEhk3V7GLIrxuuj8kU1gj+uGxIYftmFWC6sZ
+lg/KOPZnz6632tjZcSllrP8qcWg4nQYPzt3Lr7WJqml4RgRPYgRJaZ7Fi303tQPEe9rshjm6Cinzcq0jRtTiiSmNY9BIZ8p3mxgQ5Nv97JaVLk1muukl/Gwt
+DiOraDuA==

Sello SAT

SubTotal \$	943.96
I.V.A. \$	151.04
IEPS	.00
Total \$	1,095.00

Total con Letra: UN MIL NOVENTA Y CINCO PESOS CON 00/100 M.N.

Cadena Original

||4.0||A|9985|2024-12-27T00:00:00|28|00001000000518568875|943.96|MXN|1095.00||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|27111500|1|H87|Pieza|BROCA ESCALONADA OXIDO NEGRO 12 ESCALONES 7/16' A 1-1/8|576.72|576.72|002|Tasa|0.160000|92.28|27111543|1|H87|Set|JUEGO DE BROCAS PARA METAL Y CONCRETO, 11 PIEZAS|211.21|211.21|002|Tasa|0.160000|33.79|27112800|1|H87|Juego|TERMOPAR 60 CMS CON PILOTO|74.14|74.14|002|Tasa|0.160000|11.86|27112100|1|H87|Bolsa|TAQUETE DE 3/8", DE PLASTICO, BOLSA 50 PIEZAS|30.17|30.17|002|Tasa|0.160000|4.83|31161507|15|H87|Pieza|PIJA C/EXAGONAL 1/4X1"GALVA|3.45|51.72|002|Tasa|0.160000|8.28|943.96|002|Tasa|0.160000|151.04||

